

Wspaniałe mieszkania w Manilva

341000 - 617000 €

Odniesienie: AP1464 Sypialnie: 2 - 3 łazienki: 2 Buduj rozmiar: 86m² - 115m² Taras: 12m² - 124m²



Costa del Sol, Manilva

Jest to rozwój ze 100 mieszkań w wspaniałym miejscu mieszkalnym i w niezwykłym miejscu.

Apartamenty z dwiema i trzema sypialniami są dystrybuowane w różnych blokach, co skutkuje zrównoważonym zespołem. Projekt łączy nowoczesną architekturę projektową owiniętą doskonale badanym krajobrazem, który otacza budynek z dużymi ogrodami i wspólnymi miejscami rekreacyjnymi, które pozwalają klientowi cieszyć się koncepcją kurortu.

Bardzo przestronne apartamenty, penthouse i podłogi naziemne z dystrybucjami, cechami i wykończeniami zaprojektowanymi tak, aby nieruchomości była właśnie tym, czego szukasz. Każde mieszkanie ma duży taras, kluczową część całego mieszkania, przestronne przedłużenie ze wspaniałymi widokami.

Lokalizacja i środowisko są innymi wielkimi cechami tego rozwoju, który ma nie do pobicia widoki na Morze Śródziemne. Manilva to wyjątkowe miasto ze względu na swoją lokalizację, kulturę i gastronomię, miejsce, w którym można cieszyć się słońcem, morzem oraz miłym i przyjaznym stylem życia.

W tym rozwoju przestronne wspólne obszary zostały zaprojektowane tak, aby oferować szeroką gamę udogodnień, usług i zabawy dla wszystkich.

Ośrodek we własnym domu z dużymi ogrodami z basenem nieskończoności z chlorowaniem solnym, solarium, relaksacją i jogą, spa z turecką wanną, jacuzzi i sauną, strefą fitnessu w pomieszczeniu Ogrody z leczeniem krajobrazu ...

Lista elementów tych obszarów została zaprojektowana, abyś mógł cieszyć się tym dzielnicą mieszkalną, niezależnie od preferowanego stylu życia

Jednostki zostały zaprojektowane z idealnym układem z dużymi przestrzeniami i tarasami zaprojektowanymi tak, aby były rozszerzeniem mieszkania. Orientacja rozwoju i jego strategiczna lokalizacja pozwala widokom i słońcu główne cechy tarasów.

Zespół architektoniczny przeprowadził badanie środowiska i lokalizacji, które wraz z idealnym stosunkiem między zbudowanym i przydatnym obszarem sprawiają, że te apartamenty są idealne.

Funkcje:

Cechy

Winda

Magazyn

siłownia

Solarium

Garaż

Okolica

Blisko morza

Kontrola klimatu

Klimatyzacja

Basen

Wspólny

Widok

Morze

Ogród

Wspólny